平成29年11月吉日
　各支部責任者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

　　　第３回 女子剣道指導法講習会について (お知らせ)
　標記のことについて、神奈川県剣道連盟から次のとおり案内がありましたので、会員への周知及び申込の取りまとめについてよろしくお取り計らいください。
　詳細については別添要項をご参照ください。

１　期日
　　平成30年３月17日(土)～18日(日)　２日間
　　　17日(土)　午後１時集合　　*スケジュールの詳細は別添参照
　　　18日(日)　午後３時閉講

２　会場
　　Ｂｕｍｂ東京スポーツ文化館（東京都江東区夢の島３－２）

３　主催
　　全日本剣道連盟

４　受講資格及び人員
　(1)　各都道府県剣道連盟の登録会員で、剣道五段以上の女子とする。
　(2)　受講人員は、約90名とし、これを超えた場合は全剣連で調整を行い、
　　　各関係剣道連盟へ通知する。

５　受講費
　　受講費は無料。交通費、宿泊費は個人負担。
受講決定がされた参加者に別途、宿泊費、食事代について全剣連より直接案内がされる。

６　その他
講習の詳細については別添要項をご参照ください。
[bookmark: _GoBack]本講習会は、厚木市体育協会の補助対象です。受講に係る経費の半額が補助されます。

７　申込み
申込みについては、別添申込書に必要事項を記入して１２月１０日(日)までに福岡あてメールしてください。t_fukuoka@mte.biglobe.ne.jp

 ■　問い合わせ先
　　　厚木剣道連盟理事長　福岡孝幸　090-1119-3579